OFÍCIO VEREADOR n° 136/2015
São Roque, 19 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor.
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, visando agilizar a execução de serviços de limpeza de lixo acumulado na Estrada Quilombo do Carmo, Bairro do Carmo.

A presente solicitação se faz necessária, para atender as reivindicações dos munícipes, que procuraram este Vereador para solicitar soluções para o problema do lixo acumulado na referida estrada.

 Em anexo, segue foto que comprova a necessidade da urgência da execução dos serviços de limpeza do lixo naquela localidade, tendo em vista que o lixo favorece a proliferação de animais nocivos à saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2015 - 10:14:23 00311/2015
/mlsc